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ПРВА ЛИГА МАЖИ 1/4 ФИНАЛЕ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО3,4 13.17.04.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 19.04.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 1/4 
ФИНАЛЕ коло 3,4 ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МЧ/10 ФЕНИКС 2010 - РАБОТНИЧКИ 24-29 22-21 19-34 26-22  0-3 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Угринов А. Митровски И. Ѓорески А. Јакимовски Н. 91 – 106 

Забелешки 

Немало разглас, немало претставување на екипите. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Феникс 2010 Дервишевиќ Д. поради неспортски однос.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МЧ/11 ЕУРО НИКЕЛ 2005 - ПЕЛИСТЕР 15-20 15-22 23-20 16-17  0-3 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дамески А. Мијалковски И. Давидов А. Панов Т. 69 – 79 

Забелешки 

На едниот кош не постои периметар со жолти и црвени сијалички на таблите. Во 3/4 фрлено капаче од плас.шише на терен 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Еуро Никел 2005 поради неспортски однос.  

Досудена Т.Г. на играчот на КК Еуро Никел 2005 Смит (956) поради неспортски однос.  
Досудена Т.Г. на играчот на КК Пелистер Маслинко А. (178) поради неспортски однос.  
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МЧ/12 ТФТ MOZZART  – ЧАИР 2030 26-18 16-19 22-11 12-17  2-1 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Феревски А. Цветаноски В. Златевски А. 76 – 65 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК ТФТ Моцарт Ташовски В. (023) поради неспортски однос.  
Досудена Т.Г. на играчот на КК Чаир 2030 Рушити А. (003) поради приговор.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МЧ/13 ТФТ MOZZART  – ЧАИР 2030 17-20 21-20 22-09 10-20  3-1 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ивановски Д. Митровски И. Бошкоски Г. Крстевски В. 70 – 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 

ПРВА ЛИГА МАЖИ 1/4 ФИНАЛЕ ОДЛУКИ  КОЛО 3,4 13.17.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Феникс 2010 за немање на разглас и прет. на екипите по член 54.28  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

03. Тренерот на КК Феникс 2010 Дервишевиќ Д. за досудена Т.Г. (3) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    9.600,00 денари 

04. Екипата на КК Еуро Никел 2005 за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

05. Екипата на КК Еуро Никел 2005 за фрлање на меки предмети на терен по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

06. Екипата на КК Еуро Никел 2005 за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

07. Играчот на КК Еуро Никел 2005 Смит (956) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

08. Играчот на КК Пелистер Маслинко А. (028) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

09. Играчот на КК ТФТ Моцарт Ташовски В. (023) за досудена Т.Г. (2) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

10. Играчот на КК Чаир 2030 Рушити А. (003) за досудена Т.Г. (2) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 
 

 
 
 



 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ПЛЕЈ АУТ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 3,4 13.17.04.2024 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПА/03  ВАРДАР - НАВИКО АКАДЕМИЈА ФМП 19-23 24-13 12-26 29-22 10-08  

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Антовски Б. Крстевски В. Филиповски Ф. 94 – 92 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Вардар Јованчев А. поради неспортски однос.  
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Навико А. ФМП Малинков Љ. поради неспортски однос.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПА/04 КОЖУВ - ОХРИД 22-13 31-12 26-13 12-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Лалков В. Михајловиќ В. Тренчевски М. 91 – 59 

Забелешки 

Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПА/05  ОХРИД - ВАРДАР  26-20 21-23 12-25 13-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски С. Мијалковски И. Антовски б. Биноски Д. 72 – 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПА/06 НАВИКО АКАДЕМИЈА ФМП - КОЖУВ 29-20 19-28 27-22 10-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Тодоровски М. Феревски А. Панов Т. Ристовски С. 85 – 90 

Забелешки 

Екипата на КК Навико А. ФМП настапила со девет играчи. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Навико А. ФМП Малинков Љ. поради неспортски однос.  
Досудена Т.Г. на клупата на КК Навико А. ФМП поради неспортски однос.  
Досудена Т.Г. на играчот на КК Кожув Караколев Н. (278) поради флопинг.  
Досудена Т.Г. на играчот на КК Кожув Пен Р. (273) поради неспортски однос.  
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ПЛЕЈ АУТ ОДЛУКИ  КОЛО 3,4   13.17.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на КК Вардар Јованчев А. за досудена Т.Г. (4) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                  12.800,00 денари 

03. Тренерот на КК Навико А. ФМП Малинков Љ. за досудена Т.Г. (2) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

04. Екипата на КК Навико А. ФМП за настап со помалку играчи (9) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

05. Тренерот на КК Навико А. ФМП Малинков Љ. за досудена Т.Г. (3) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    9.600,00 денари 

06. Екипата на КК Навико А. ФМП за досудена Т.Г. на клупа (3) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    9.600,00 денари 

07. Играчот на КК Кожув Караколев Н. (278) за досудена Т.Г. (2) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

08. Играчот на КК Кожув Пен Р. (273) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 
 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ ПЛЕЈ АУТ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Кожув 25 8 17 1953 1993 -40 33 

2 Охрид 25 5 20 1878 2225 -347 30 

3 Вардар 25 5 20 1868 2287 -419 30 

4 Навико А. ФМП 25 5 20 1933 2370 -437 30 
 
 
 
 
 



 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ БАРАЖ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 1,2 10.13.04.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 19.04.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 1,2 
коло ПРВА ЛИГА ЖЕНИ БАРАЖ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖР/01      СТРУГА 2009 - ПАТРИОТ   13-18 18-16 05-13 20-11  0-1 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Деспотоски П. Огненов А. Мицкоски Д. Темелков И. 56 – 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖР/02 ПРОБАСКЕТ – ТИМ АРЕНА 20-15 24-12 17-08 15-07  1-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Христовски Ј. Давков Б. Георгиевски д. Стојчев Д. 76 – 42 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Пробаскет Стоева С. (380) поради неспортски однос.  
Досудени две Т.Г. на играчот на КК Пробаскет Костадинова С. (058) поради неспортски однос.  
Досудена Т.Г. на играчот на КК Тим Арена Дојчинова И. (291) поради неспортски однос.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖР/03 ПАТРИОТ – СТРУГА 2009 27-12 20-15 16-17 13-12  2-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Красниќ А. Ѓорѓиев р. Никочевиќ Е. Цветковска Н. 76 – 56 

Забелешки 

Немало периметар со жолти и црвени сијалички на таблите, немало сирена било користено свирче. 
Екипата на КК Струга 2009 настапила со девет играчи. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Струга 2009 Ѓоровиќ В. поради неспортски однос.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖР/04 ТИМ АРЕНА - ПРОБАСКЕТ 13-18 21-32 11-25 20-11  0-2 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Рангелова И. Димовски А. Зафировски Г. Красниќи Д. 65 - 87 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ БАРАЖ ОДЛУКИ КОЛО 1,2 10.13.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Пробаскет Стоева С. (380) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Пробаскет Костадинова С. (058) за досудена Т.Г. (2) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

04. Играчот на КК Тим Арена Дојчинова И. (291) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Екипата на КК Патриот за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

06. Екипата на КК Струга 2009 за настап со помалку играчи (9) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

07. Тренерот на КК Струга 2009 Ѓоровиќ В. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 
 

Натпреварите од Прва лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ 1/4 ФИНАЛЕ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО1,2 13.17.04.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 19.04.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 1,2 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ 1/4 ФИНАЛЕ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МЧ/01 МКК КУМАНОВО – МЕГА БАСКЕТ 27-15 18-11 22-09 14-13  1-0 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Рангелов В. Антовски Б. Червенка Ј. Ивановски А. 81 - 47 

Забелешки 

Екипата на КК Мега Баскет настапила со девет играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МЧ/02 ШКУПИ – БОРЕЦ БАСКЕТ 21-19 39-16 16-18 34-21  1-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Божиновска М. Мијалковски И. Димовски А. Јакова Б. 110 - 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МЧ/03  МАЏАРИ – СОКОЛИ 1933 29-16 17-20 24-22 19-22  1-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Гаџоска А. Митровски И. Зафировски Д. Јовановски Н. 89 - 80 

Забелешки 

На таблите нема црвена и жолта лента за истек на напад и период, нема автоматска сирена. Еден уред за 24 сек работи. 
Екипата на КК Соколи 1933 настапила со осум играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МЧ/04 АНГЕЛИ – МЗТ УНИ БАНКА 18-17 16-16 17-23 16-10  1-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Панајотовиќ В. Митровски З. Митев С. Никочевиќ Е. 70 - 66 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Ангели Трпески Д. (063) поради неспортски однос.  
По завршување на натпреварот екипата на КК МЗТ Уни Банка поднела жалба на натпреварот со потпис на капитенот во 
записникот и навремено доставена до делегатот. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МЧ/05 МЕГА БАСКЕТ – МКК КУМАНОВО 20-25 13-27 17-24 14-21  0-2 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Бошков Д. Лалков В. Мелов С. Видиков А. 64 – 97 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МЧ/06 БОРЕЦ БАСКЕТ - ШКУПИ 16-27 20-27 15-34 14-35  0-2 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ников М. Димовски А. Петровски П. Петровски Д. 65 - 123 

Забелешки 

На таблите нема црвена и жолта лента за истек на напад и период. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МЧ/07 СОКОЛИ 1933 - МАЏАРИ 23-15 23-12 21-14 20-31  1-1 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ангелов Т. Цветаноски В. Богески М. Темелков И. 87 – 72 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Маџари поради неспортски однос.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МЧ/08 МЗТ УНИ БАНКА - АНГЕЛИ 19-21 14-17 07-13 23-15  0-2 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ристовски Б. Ѓорески А. Червенка Ј. Зафировски Д. 63 - 66 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК МЗТ Уни Банка Серафимов Б. поради неспортски однос  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 
 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ 1/4 ФИНАЛЕ ОДЛУКИ КОЛО1,2   13.17.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Маџари за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Екипата на КК Соколи 1933 за настап со помалку играчи (8) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Играчот на КК Ангели Трпески Д. (063) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Жалбата на КК МЗТ Уни Банка не е земена на разгледување бидејќи не е постапено по член 

48.1.3 од Пропозиции за натпреварување не е уплатена пропишана такса во утврден рок. 

06. Екипата на КК Борец Баскет за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

07. Екипата на КК Маџари за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

08. Тренерот на КК МЗТ Уни Банка Серафимов Б. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Втора лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 
 

ТРЕТА ЛИГА МАЖИ 1/4 ФИНАЛЕ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО1,2 13.17.04.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 19.04.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 1,2 
коло ТРЕТА ЛИГА МАЖИ 1/4 ФИНАЛЕ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЧ/01 БУТЕЛ - ХЕРАКЛЕА 18-09 26-05 22-03 27-05  1-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Саздановски К. Зафировски Г. Упевчев Х. Красниќи Д. 93 - 22 

Забелешки 

Екипата на КК Хераклеа настапила со шест играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЧ/02 СТРУМИЦА – ИБА БАСКЕТ 26-20 18-18 16-22 26-13  1-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Мелов С. Видиков А. Темелков И. 86 – 73 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК ИБА Баскет поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЧ/03 ЦРН ДРИМ - ГЕВГЕЛИЈА 24-18 23-15 20-15 17-14  1-0 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Христовски Ј. Давков Б. Георгиевски Д. Стојчев Д. 84 – 61 

Забелешки 

Екипата на КК Гевгелија настапила со девет играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЧ/04 ФЕНИКС БАСКЕТ - МАЏАРИ 25-13 23-23 28-15 18-16  1-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Лозановски Ф. Филиповски Ф. Јовановски Н. Цветковска Н. 94– 67 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Маџари поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЧ/05 ХЕРАКЛЕА - БУТЕЛ 09-30 10-24 16-22 23-28  0-2 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Христовски Ј. Давков Б. Георгиевски Д. Стојчев Д. 58 - 104 

Забелешки 

Екипата на КК Хераклеа настапила со осум играчи. Екипата на КК Бутел настапила со девет играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  
 

 
 



 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЧ/06 ИБА БАСКЕТ - СТРУМИЦА 09-30 10-24 16-22 23-28  0-2 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Петков О. Деспотовски М. Филиповски Ф. Јовановски Н. 58 - 104 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК ИБА Баскет поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК ИБА Баскет Леонидов С. поради неспортски однос.  
Досудена Т.Г. на играчот на КК Струмица Шутаров Б. (631) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЧ/07 ГЕВГЕЛИЈА – ЦРН ДРИМ 25-17 20-22 22-18 19-24  1-1 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мицев Р. Тренчевски М. Мелов С. Попчев К. 86 - 81 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Црн Дрим Камиловски А. (196) поради неспортски однос.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЧ/08 МАЏАРИ – ФЕНИКС БАСКЕТ 21-30 14-23 16-30 14-17  0-2 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Красниќ А. Митев С. Јакова Б. Никочевиќ Е. 65 - 100 

Забелешки 

На таблите нема црвена и жолта лента за истек на напад и период, нема автоматска сирена.  
Досудена Т.Г. на играчот на КК Маџари Тошевски Ј. (539) поради неспортски однос.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  
 

 

ТРЕТА ЛИГА МАЖИ 1/4 ФИНАЛЕ ОДЛУКИ КОЛО 1,2 13.17.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Хераклеа за настап со помалку играчи (6) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

03. Екипата на КК ИБА Баскет за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Екипата на КК Гевгелија за настап со помалку играчи (9) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

05. Екипата на КК Маџари за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Екипата на КК Хераклеа за настап со помалку играчи (8) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

07. Екипата на КК Бутел за настап со помалку играчи (9) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

08. Екипата на КК ИБА Баскет за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

09. Тренерот на КК ИБА Баскет Леонидов С. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

10. Играчот на КК Струмица Шутаров Б. (631) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

11. Играчот на КК Црн Дрим Камиловски А. (196) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

12. Екипата на КК Маџари за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

13. Играчот на КК Маџари Тошевски Ј. (539) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Трета лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 
 

 

Екипите од Сениорски лиги мажи и жени кои ке ги платат казните до објавување на 

следниот Билтен ќе бидат со износ намален за 50% согласно член 52.3 од Пропозициите 

за натпреварување во Сениорски лиги за сезона 2023/2024. 

Казните можат да бидат платени на следнава сметка 300000003207438 за КФСМ. 

Цел на назнака: уплата 50% казнa по Билтен. 

По извршената уплата ке ви биде издадена ф-ра на соодветен намален износ. 

 


